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Det fine været vi har hatt hele
mai måned sviktet heller ikke 17.
mai

Det var sol og sommer, en frisk
vind fikk flaggene til å smelle ly
stig og kjølet svette panner, alt i
alt et så strålende 17. mai-vær som
noen kan ønske seg.

Naturen hadde kledd seg II sin
fineste prakt, bjørka hadde svøpt
seg i skjært og vårlig iysegrønt
og heggen hadde sin drivende hvite
bryllupskjole på, men epletrærne
hadde ikke rukket å bli helt ferdige
til festen, mellom det sparsomme
grønne lyste enda blomsterknoppe
ne halvutsprungne.

Også i barnetoget kunne en Le
at det var gjort store forbercdelcev
alle møtte i sin fineste puss og her
hadde visst ingen blitt forsinket
med fornyelsen av garderoben

Vi har forhørt oss rundt om
kring i bygdene og har overalt fått
bekreftet at dagen ble så vellykket
som noen kunne ønske seg.

17. mai i Sørum

ble en strålende festdag. Feirin
gen tok til med at alle skolebarna
i bygda, omlag 500 ialt, samledes
ved Idrettsplassen i Løhrenfallet.
Her ble de ønsket velkommen av
lærer Lohne, hvoretter de marsjer
te i tog med to musikkorps — både
Sørum og Sørumsand — til kirken.

Ved bautaen over de falne ble
det holdt en kort minnehøytidelig
het med tale av områdesjef Fonne
løp og sang av Frogner sangkor.
Det ble lagt ned blomster av for
mannen i bondeungdomslaget, Thor
Hexeberg. Som avslutning ble «Gud
signe Norigs land» sunget unisont
med akkomp. av Sørumsand horn
musikkforening. Umiddelbart etter
holdtes det barnegudstjeneste ved
sogneprest Lunder. Kirken var fyllt
til siste plass. Også i kirken var det
sang av Frogner sangkor. Etter
gudstjenesten ble deltagerne kjørt
i rutebiler ned til Bingsfoss, hvor
fra det ble marsjert ned til ung
domsskolen. Her ble barna bevertet
med sjokolade, boller, wienerbrød
m. m. Talen for dagen holdtes av
ordfører Torp. Utover ettermidda
gen vekslet det med forskj. idretts
leker, sang og musikkunderhold
ning. Det ble også framvist et par
filmer i skolens gymnastikksal.

Om kvelden ble det gått folke
tog fra Festeviteten gjennom Sø
rumsand til Sennerudstoppen og
tilbake til Festiviteten igjen, hvor
etter hornmusikkforeningen avslut
tet dagen med en folkefest.

17. mai-feiringen i Blaker fikk
en rekordmessig tilslutning. Festlig
hetene begynte med at barn og
voksne — i alt henimot 800 —
samledes ved Skugstad og gikk i
tog med Blaker hornmusikk til
kirken. Her holdtes det barneguds
tjeneste ved prost Kleppestø. Etter
gudstjenesten ble det foretatt be
kransning av de falnes bauta ved
lærer Stortrøen, som la ned en vak
ker krans fra kommunen med en

inderlig takk for innsatsen. Det ble
også nedlagt krans fra Blaker
Idrettslag ved formannen, Henrik
Torgersen, hvoretter «Gud signe
vårt dyre fedreland» ble sunget ak
komp. av hornmusikken. Deretter
fortsatte det store toget til Haug
tun skole hvor skolestyrets for
mann, Olav Bakken, ønsket velkom
men. Etteråt «Gud sign vår konge
god» var sunget ble talen for dagen
holdt av lærer Odd Reidar Foss.
Talen etterfulgtes med to vers av

Blaker.

Utkommer tirsdag, torsdag og lørdag

Indre Mus Blad
Vellykket feiring av 17. mai

«Ja, vi elsker». Siden ble både barn
og voksne rikelig bevertet med ka
kao, smørbrød, boller og wiener
brød. Etter bevertningen arranger
tes forskjellig underholdning,
idrettsleker, musikk og dessuten
sang av «Fossegrimen».

I Aurskog
begynte feiringen kl. 11 på

idrettsplassen ved Foreningsloka
let.

Det var først sang av E. Ulle
ruds kor. Etteråt koret hadde sun

get tre ;— fire nummer og fått
publikums velfortjente applaus var
det tale av lærer Hovda.

Det ble så arrangert idrettsle
ker på plassen, hvor bl. a. lærerne
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strålende sommervær.
og kretsformennene deltok. Lærerne
var helt overlegne i 5x60 m, stafett
og ble dekorert med papirhatter i
norske farger, hvoretter de gikk
en defileringsrunde og mottok pu
blikums hyllest for innsatsen.

Dagens minste deltager var en
3 år gammel pike som løp 60 m
Hun følte seg visst noe trykket av
all oppmerksomheten, det kan jo
hende seiv gamle idrettsfolk, og
kom over mål med pekefingeren i
munnen.

Barna hadde også en liten fot
ballkamp og en handballkamp.

Etter alle anstrengelsene ble det
servert melk, boller og Wienerbrød.

Koret underholdt så med sang,

Bj.langen, tirsdag 20. mai 1947

inntil toget kl. 16 såtte seg i be
vegelse med Toverudstøtta som
mål. Bjørkelangen Hornmusikk
spillte.

Her var det møtt fram en masse
mennesker.

Ordfører Dalby holdt en kort
tale, og LyderLøhren bekranset
støtten.

Toget fortsatte så til kirken
hvor prost Kleppestø forrettet. Kir
ken var fylt til siste plass.

Etter gudstjenesten ble barna
hentet i lastebiler og kjørt hjem.

Om kvelden var det folkefest bå
de i Foreningslokalet og Bøndernes
Hus.

Begge steder var det fulle hus

Ordfører Dalby talte på begge
lokalene.

begynte dagen som vanlig med
at hornmusikken kl. 6 gikk gjennom
gatene og ut til kirken, hvor det
ble spillt korallmusikk fra kirketår
net.

Kl . 12 begynte barnegudstjene
sten, som ble forrettet av sokne
prest Hernes. Kirken hadde ikke så
mye som en ståplass ledig, det sto
folk ut gjennom gangen og helt ut
på trappen.

Etter at gudstjenesten var slutt
stillte toget opp og gikk under hur
ra-rop og salutt Bjørkelangen
rundt med hornmusikken i spissen.

Koster kr. 3,00 pr- kvartal

På Bjørkelangen
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Ved framkomsten til Folkets
Hus ønsket lærer Knutsen velkom
men og ga ordet til skolebestyrer
Mølmen, som holdt talen for dagen.

Talen var meget god og nøstet
velfortjent og langvarig bifall.

Etter bevertning med sjokolade,
smørbrød og kaker ble det holdt
idrettsleker for barna på idretts
plassen. Det ble konkurrert i 60
m. løp og potetløp.

Som premier ble utdelt appelsi
ner som lot til å smake deltaker
ne godt etter anstrengelsene i det
varme været.

Det bar så tilbake til Folkets
Hus igjen hvor det ble framvist
film.

Om kvelden var det folkefest på
Folkets Hus.

Ved Løken

var det frammøte i kirken, her
møtte skolebarn fra Skedsmo, San
dem, Klava og Hofmoen samt en
masse voksne.

Sokneprest Hernes forrettet
gudstjenesten.

Etter gudstjenesten gikk forsam
lingen ut på kirkegården hvor for
mannen i Høland Ungdomslag, Øi
vind Lundberg mintes bygdens
ne som ga sitt liv for at vi fort
sat skulle få leve i et fritt land og
feire 17. mai.

De falne ble æret med ett mi
nutts stillhet, og de tre gravene
ble smykket med blomsterbuketter.

Sandem Guttemusikk-korps spil
te så «Sønner av Norge». Det ble
så stillt opp i tog og marsjert til
Riserbrua, hvor Kruses bauta ble
bekranset. Lensmann Haneborg
holdt her talen for dagen.

Det ble sunget flere sanger av
Høland Ungdomslags blandede kor,
dirigert av lærer Kristiansen, til
slutt sang alle første vers av «Ja
vi elsker» unisont. «

Fra bautaen reiste barna fra
Hofmoen skole hjem, de ble fulgt
av guttemusikkorpset og fortsat
te feiringen på Hofmoen med tog
og idrettsleker.

Resten av forsamlingen bega seg
til Rakstad Ungdomslokale hvor det
ble servert melk, og kaffe.

Ved ungdomslokalet ble det også
arrangert idrettsleker for barna,
desuten deltok lærerne og endel
damer av tungvekts-klassen, under
stor jubel fra publikums side.

. Lærer Kristiansen seiret i egge
løpet sterkt truet av lærer Ruud,
og fikk to kammer i premie. Han
uttalte til oss at han heller hadde
sett at det var utdelt et pusseskinn,
da det begynner å bli smått med
håret.

Barna konkurerte i stafett og
tautrekkning.

Det ble så framvist film, og pro
grammet var slutt for barna. Om
kvelden var det folkefest med tale
av lensmann Haneborg.

Alt forløp på beste måte, og Hø
land Ungdomslag har all ære av
arrangementet.

På Setskog
begynte man feiringen av 17. mai
med. barnegudstjeneste i kirken ved
pastor Finholt. Derfrå gikk det
barne- og folketog til Ungdomslo
kalet, hvor talen for dagen ble holdt
av lærer J. Ørjasæter.

Tilslutningen til toget var stor
Dg i spissen marsjerte Setskog
Hornmusikk. Ved Ungdomslokalet
var det bevertning, idrettsleker og
annen underholdning. Således un
derholdt barnekoret fra Bjørknes
skole under ledelse av lærerinne frk.
Sand, samt Setskog Hornmusikk.

Forts. 2. side

40 årg.
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